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Yleisavustushakemus, Ulvilan kaupunki 

Hakija 

Kaasmarkun Vanhemmat ry on Ulvilan Kaasmarkun kylässä toimiva aktiivinen ja sitoutunut 
yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää kylän lasten, nuorten, aikuisten ja perheiden hyvinvointia 
sekä tukea kylän yhteisöllisyyttä ja elinvoimaisuutta. Yhdistyksen keskeisenä tavoitteena on 
järjestää matalan kynnyksen harrastus- ja vapaa-ajan toimintaa sekä tapahtumia, jotka tarjoavat 
lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille yhteisöllisyyden ja osallistumisen kokemuksia samalla 
vahvistaen kyläidentiteettiä. 

Kaasmarkun Vanhemmat ry:n toiminta perustuu vahvaan yhteistyöhön paikallisten toimijoiden 
kanssa. Yhdistys tekee tiivistä ja sujuvaa yhteistyötä Kaasmarkun koulun, varhaiskasvatusyksikön 
sekä muiden alueen yhdistysten ja kaupungin eri toimialojen kanssa. Tämä kumppanuus 
mahdollistaa toiminnan, joka tukee lapsiperheiden arkea, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tuo eri 
sukupolvet yhteen yhteisen tekemisen äärelle. Yhteistyön kautta syntyy toimintaa, joka hyödyttää 
koko kyläyhteisöä ja tekee arjesta sujuvampaa ja mielekkäämpää.  
  

Yhdistyksen toiminnan rahoitus 

Kaasmarkun Vanhemmat ry rahoittaa toimintansa vuosittain itse keräämällään rahalla, 
ostopalveluita tarjoamalla sekä avustuksien avulla.  
 

Yleisavustuksen käyttötarkoitus 

Kaasmarkun Vanhemmat ry tekee pitkäjänteistä ja merkityksellistä työtä Kaasmarkun kyläyhteisön 
hyvinvoinnin ja elinvoimaisuuden eteen. Yhdistys toimii aktiivisesti edistääkseen kyläläisten arjen 
sujuvuutta, osallisuutta ja mahdollisuuksia osallistua monipuoliseen toimintaan omassa 
lähiympäristössään.  

Vuoden 2025 aikana yhdistys keskittyy erityisesti kehittämään kylän yhteisiä 
ulkoliikuntamahdollisuuksia siten, että ne palvelevat kaikenikäisiä asukkaita monipuolisesti, 
esteettömästi ja ympärivuotisesti.  

Tavoitteena on lisätä liikkumisen iloa, terveyttä edistävää toimintaa sekä vahvistaa yhteisöllisyyttä 
koko kylän alueella. Samalla luoden puitteita, jotka tukevat asukkaiden yhdessäoloa ja sosiaalista 
vuorovaikutusta turvallisessa ja kutsuvassa ympäristössä. Tämä on erityisen tärkeää 
maaseutumaisessa asuinympäristössä, jossa omaehtoinen ja yhteisöllinen tekeminen vahvistavat 
koko alueen elinvoimaa. 



Yhdistyksen työ täydentää julkisia palveluita ja tarjoaa ratkaisuja niihin tarpeisiin, jotka eivät 
muuten välttämättä tulisi huomioiduiksi.  

Käytännön toiminta pohjautuu kyläläisten toiveisiin ja tarpeisiin, ja se rakentuu vapaaehtoisten 
kyläläisten työpanokselle, yhteiselle tahdolle sekä monipuoliselle yhteistyölle paikallisten 
toimijoiden ja yrittäjien kanssa. 

Yleisavustuksen avulla Kaasmarkun Vanhemmat ry pystyy turvaamaan toimintansa jatkuvuuden ja 
kehittämisen. Avustus mahdollistaa tulevaisuuden toiminnan sellaisena, että se jatkossakin vastaa 
kyläläisten muuttuviin tarpeisiin, kehittämään kylän viihtyisyyttä ja edistämään hyvinvointia myös 
tulevina vuosina – paitsi Kaasmarkussa, myös laajemmin koko Ulvilan alueella. 

Yleisavustus 5000€ 

Kaasmarkun Vanhemmat ry hakee Ulvilan kaupungilta yleisavustusta yhdistyksensä toimintaan 
5000 €.  Yleisavustuksen tuella yhdistyksen toiminta on jatkossakin koko kylän ja lähialueen 
väestön hyvinvointia ja terveyttä tukevaa toimintaa. 
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